АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «07» июля 2020 г.									№ 83
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу Постановления администрации городского поселения Игрим»

На основании Решения Березовского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по делу № 2а-151/2020 от 27 мая 2020 года, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим
постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим № 46 от 19.02.2019 года «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 30.03.2018 г. № 56 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Игрим».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения									Т.А. Грудо